
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №6» 

628606, Российская Федерация, Тюменская область, 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,                                                                        

г.Нижневартовск, проспект  Победы, 3б 

 

 Телефоны: (3466) 24-96-50 – директор 

 (3466) 24-87-23 – приемная 

Тел./факс:  (3466) 24-75-58 бухгалтерия  

Электронная почта: nv-school6@ya.ru 

mosch6-nv@mail.ru  

 Сайт:  http://nv-school6.narod.ru  

 

ПРИКАЗ 

 

От 10. 02. 2017                                                            № 47 
  

О предоставлении 

 дополнительных каникул 

 

           Руководствуясь статьями  28, 33  Федерального Закона ог 29.12.2012 г. 

№ 273 «Об образовании в Российской Федерации» -ФЗ,   пунктом 10.10 

СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях», 

календарным учебным графиком школы на 2016-2017 учебный год, на 

основании  решения   заседания  Управляющего Совета  протокол № 3 от 06 

.02. 2017года , приказа  по школе № 29 от 30.01.2017года  «О 

приостановлении учебных занятий »  в период эпидемического подъема  

заболеваемости  ОРВИ  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перенести сроки начала и окончания дополнительных каникул для 

обучающихся 1 классов с 13  февраля 2017 года по 19 февраля 2017 года, 

запланированные календарным учебным графиком , на период с 20 февраля 

2017года  по 26 февраля 2017 года 

 2. Предоставить учащимся 1-х классов школы дополнительные каникулы в 

количестве семи календарных дней с 20 февраля 2017 года по 26 февраля 

2017 года.  

mailto:nv-school6@ya.ru
mailto:mosch6-nv@mail.ru
http://nv-school6.narod.ru/


3. Классным руководителям 1-х классов: 

- довести данный приказ  до сведения родителей  (законных представителей) 

под роспись в срок до  16.02.2017 года; 

- провести инструктаж с обучающимися первых классов по технике 

безопасности учащихся и  правилам  дорожного движения  во время  

дополнительных каникул с отметкой в соответствующем журнале. 

4. Учителю информатики  Назиной Е.С.  разместить данный приказ на сайте 

школы в срок до 13. 02. 2017 года. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Сережкину Н.А.. 

 

Директор школы                                           А.П. Сущая 

 

Исп. Сережкина Н.А. 

 

С приказом ознакомлены 

 

Швец В.И. 

Корчемкина А.Н. 

Болотских Н.Ю. 

Попова Н.Н. 


